
Central investorinformation
Dette dokument indeholder central investorinformation om denne afdeling. Dokumentet er ikke
markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovpligtige og har til formål at gøre det lettere at forstå
afdelingens opbygning og de risici, der er forbundet med at investere i afdelingen. Du tilrådes at læse
dokumentet for at kunne træffe en kvalificeret beslutning om eventuel investering.
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Mål og investeringspolitik

Afdelingen investerer indirekte i globale aktier, obligationer og
metaller som f.eks. guld og sølv gennem investering i UCITS-
fonde og andre investeringsinstitutter, samt ETF’er (Exchange
Tra-ded Funds). Derudover kan afdelingens midler placeres i
ETN’er (Exchange Traded Notes) og ETC’ere (Exchange traded
Commodities). Afdelingen kan også investerer direkte i globale
børsnoterede aktier.

Afdelingens investeringsstrategi er at kombinere flere typer af
likvide aktivklasser, hvor der er lav korrelation med hinanden.
Den forventede allokering per aktivklasse vil svinge mellem
0-100%. Ved at investere i mange ukorrelerede aktivklasser er
målet at skabe et afkast som er stabilt over tid. Afdelingens
målsætning er at skabe den bedst mulige balance mellem højt

afkast, lav risiko og maksimal sikkerhed under hensyntagen til
omkostningsniveauet.

Afdelingen har vedtægtsmæssig hjemmel til at anvende afledte
finansielle instrumenter til porteføljepleje og risikoafdækning,
men anvender pt. ikke denne mulighed.

Bæredygtighed Afdelingen kategoriseres efter artikel 6 i
forordning om bæredygtighedsrelaterede oplysninger (EU)
2088/2019, jf. nærmere herom i afsnittet Investeringspolitik.

Typer af risici, som er relevante for Afdelingen Markedsrisiko,
kreditrisiko, likviditetsrisiko, geografisk risiko, gearingsrisiko, lån,
operationel risiko og bæredygtighedsrisiko. Det er muligt at læse
mere i afdelingens investorinformation.

Risiko- og afkastprofil

Lav risiko ................................................... Høj risiko
Typisk lavt afkast Typisk højt afkast

1 2 3 4 5 6 7

Indikatoren viser sammenhængen mellem risiko og afkast ved
forskellige investeringer. Bemærk, at kategori 1 ikke er en
risikofri investering.

Afdelingens placering på indikatoren er bestemt af udsvingene i
afdelingens indre værdi (alternativt benchmarkdata) over de
seneste fem år.

Udsving i benchmark over de seneste fem år placerer afdelingen
i kategori 3, jf. figuren. Afdelingens placering på skalaen er ikke
fast. Placeringen kan ændre sig med tiden, fordi de historiske
data ikke nødvendigvis giver et retvisende billede af afdelingens
fremtidige risikoprofil.
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Omkostninger

Éngangsomkostninger før eller efter investering

Indtrædelsesomkostninger 0,25%

Udtrædelsesomkostninger 0,25%

Det beløb udtrykt i procent, der maksimalt kan fratrækkes, før
midlerne investeres / før investeringsprovenuet udbetales

Omkostninger afholdt af afdelingen i løbet af et år

Løbende omkostninger 1,11%

Omkostninger afholdt af afdelingen under visse særlige
omstændigheder

Resultatbetinget honorar -%

De viste omkostninger ved at indtræde og udtræde af afdelingen
er opgjort som den maksimale sats. Du kan komme ud for at
betale mindre. De løbende omkostninger dækker driften af
afdelingen. Omkostninger begrænser afdelingens mulige afkast.

Tallet for de løbende omkostninger er estimeret for 2022. Dette
tal kan ændre sig fra år til år.

De omkostninger, du betaler, bliver brugt til at dække
afdelingens løbende udgifter, herunder udgifter til eksempelvis
investeringsrådgivning og forvaltning. Disse omkostninger vil
fragå afdelingens afkast.

Tidligere resultater

Da afdelingen ikke har eksisteret i et helt kalenderår, findes der
endnu ikke tilstrækkelige data til at give nyttige oplysninger om
tidligere resultater.

Afdeling Othania Stabil Investering AKL blev oprettet i år 2022.

Praktiske oplysninger

Andelsklassen er en selvstændig del af Kapitalforeningen
Wealth Invest. Foreningen består af flere afdelinger. Dine
investeringer i denne andelsklasse bliver ikke påvirket af
investeringerne i de andre afdelinger/andelsklasser, fordi
afdelingernes/andelsklassernes aktiver og passiver er adskilt
ifølge lovgivningen.

Afdelingen er ved at søge markedsføringstilladelse og
andelsklassen vil blive søgt optaget til handel på Nasdaq.
Yderligere oplysninger om afdelingen fremgår af
investorinformationen, der sammen med bl.a. årsrapport,
halvårsrapport og ajourført Væsentlig investorinformation kan
hentes på foreningens hjemmeside seb.dk/sebinvest under fanen
"Kapitalforeningen Wealth INvest".

Materialet udleveres også gratis ved henvendelse til foreningens
kontor, Bernstorffsgade 50, 1577 København V. Materialet findes
på dansk.

Oplysninger om de seneste priser på andele i afdelingen kan
findes på morningstar.dk.

Foreningen bruger Skandinaviska Enskilda Banken, Danmark,
filial af Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ.), Sverige som
depotbank.

Andele i Andelsklassen er på tegningstidspunktet og indtil
Forvalteren har modtaget Finanstilsynets tilladelse til at
markedsføre andelene over for detailinvestorer alene frit
omsættelige og negotiable inden for den i vedtægternes § 3, stk.
2 anførte investorkreds.

Andelene udstedes til ihændehaveren, men kan på begæring
over for indehaverens kontoførende institut, Foreningen eller
Depotselskabet, noteres på navn i Foreningens bøger.
Aktiebogen føres af Computershare A/S.

Kapitalforeningen Wealth Invest kan kun drages til ansvar for
oplysningerne i dette dokument, hvis de er vildledende,
unøjagtige eller ikke i overensstemmelse med de relevante dele i
Afdelingens prospekt.

Denne afdeling er godkendt i Danmark og reguleres af @Authority.
Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S er godkendt i Danmark og reguleres af @Authority.
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